Positionstransmitter SMAT-8M, für T-Nut
TOC Bookmark
Positionstransmitter SMAT-8M, für T-Nut
Merkmale
Auswahlhilfe
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt

6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/03
Positionstransmitter SMAT-8M, für T-Nut
Typenschlüssel
001 Baureihe
SMAT Positionstransmitter, magnetisch
002 Bauart
8 Für T-Nut
003 Sensorausführung
M Von oben in Nut einsetzbar
004 Analogausgang
U 0 ... 10 V
005 Leitungseigenschaft
E Schleppkettentauglich/Robotertauglich
006 Leitungslänge [m]
0,3 0,3 m
007 Elektrischer Anschluss
M8D Stecker M8, 4-polig, drehbares Gewinde
Typenschlüssel
72021/03 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter SMAT-8M, für T-Nut
Datenblatt
Funktion
Normalbetrieb
Allgemeine Technische Daten
Bauform für T-Nut
Zulassung c UL us - Listed (OL)
RCM Mark
CE-Zeichen (siehe Konformitätserklärung) nach EU-EMV-Richtlinie1)
Werkstoff-Hinweis RoHS konform